OEC/503/2009 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de setembro de 2009.

Senhor Prefeito,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópia do ofício n° 01/2009 do Sr. José Américo Vizoná, protocolado nesta Casa sob o n° 18284/2009 no último dia 02/09, para que, com a posse das informações solicitadas, possa melhor decidir sobre o encaminhamento.

Faço-lhe, Senhor Prefeito, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

      PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

João Batista Bianchini

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”